Евразийской экономической комиссии, утвержденным Решением Совета 

Евразийской   экономической   комиссии от 25 января 2012 г. № 5, и извещением о 

проведении открытого конкурса. 

Участник размещения заказа предложил в заявке цену договора в 2016 году в 

размере 3 188 700 (Три миллиона сто восемьдесят восемь тысяч семьсот) рублей      

00 копеек. Вместе с тем установленная Заказчиком в извещении о проведении 

открытого конкурса начальная (максимальная) цена договора в 2016 году составляет 

3 086 000 (Три миллиона восемьдесят шесть тысяч) рублей 00 копеек. Таким 

образом, цена, указанная в заявке, превышает цену, указанную в извещении на 

102 700 (сто две тысячи семьсот) рублей 00 копеек, что не соответствует 

требованиям пункта 23 раздела I извещения о проведении открытого конкурса. 

Учитывая, что заявка на участие в открытом конкурсе и подавший ее участник 

размещения  заказа не соответствуют  требованиям,  установленным  Положением  о